
Contacto

Teléfono +034 934867400
Fax +034 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NSP-24-00017 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 14:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Renting de 5 años para un vehículo

Servicio de Renting de 5 años para un vehículoDescripción 
Valor estimado del contrato 49.065,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.873,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.813,17 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

volkswagen renting sa
NIF A80185051
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.813,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.873,9 EUR.

Motivación

Motivación El licitador cumple con los requisitos establecidos en pliegos
Fecha del Acuerdo 05/04/2024
Plazo de Formalización Del 05/04/2024 al 05/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de Renting de 5 años para un vehículo
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo No se han recibido ofertas, solicitudes de participación o candidaturas adecuadas en respuesta a un
anuncio anterior
Descripción Ls licitación anterior quedó desierta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2FR88MHRTpHs% 2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000013907651 |  2024-000841972 | Thu, 01 Aug 2024 14:05:58:247 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82398611329033278298688642252854504832 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2FR88MHRTpHs%2BnLj3vAg5A%3D%3D



